CopepxxaHne

Tekywmnii pemMoHT
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Fop, nocTpoiiku
aTaxei

Mepuopg

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 1
2023 r
NToro:

HauncneHo
OnnaveHo
3a40/MKEHHOCTb

HauncneHo
OnnaveHo
3a40/MKEHHOCTb

1994,00 noavesnos

5,00 kBapTup

MepeBog

3a/]0/IKEHHOCT
OnnayeHo n nepeg 3A0
Hacenennem BapHaBa cTpoii
nHBecart" Ha

28.02.2017
177563,70 33410,16
238666,69 0,00
266758,89 0,00
273101,34 0,00
289585,53 0,00
300916,78 0,00
266351,69 0,00
1812944,62 33410,16

AHBapb deBpanb
19799,28 19799,28
18033,17 18364,49
-1766,11 -1434,79
7869,58 7869,58
8532,05 8688,81
662,47 819,23

MpoBeaeHO paboT No TekyLeMy PEMOHTY
HavmeHoBaHune paboTt
TEKyLUMiIA PEMOHT
TEKyLUMiIA PEMOHT
TeKyLnii PEMOHT
TEeKyLUMiIA PEMOHT

narta
2017 .
2018 .
2019 .
2020 .
2021 r.
2022r.

anpernb
Aekabpb

TeKyLmii
TeKyLmii

NTtoro

pemMoHT
pemoHT

YcTpaHeHue yTeuku B CroHe
N3roToBnieHne N MOHTaX OKOHHbIX 6110Kk0B nog.1

NTtoro
Bcero:

2,00
20,00

cpeacTs no
nomy

210973,86
238666,69
266758,89
273101,34
289585,53
300916,78
266351,69
1846354,78

mMapT
21002,04
17914,73
-3087,31

8437,79
8464,12
26,33

BbinonHeHo

pa6oTt

174195,06
337177,30
202697,66
312109,77
295670,33
240769,64
313018,96
1875638,72

anpernb
21002,04
18105,11
-2896,93

8437,79
8554,07
116,28

ef.n3m.

wT

Mpubbinb/
yO6bITOK

36778,80
-98510,61
64061,23
-39008,43
-6084,80
60147,14
-46667,27
-29283,94

OnnauvBaeTtca HaceneHnem 3a 2023r.

maii VIOHb
21002,04 21002,04
27339,19 18935,90
6337,15 -2066,14
8437,79 8437,84
12916,86 8946,58
4479,07 508,74

ob6bem CTOMMOCTb

38907,67
169461,63
10348,56
104262,00
77998,69
8957,46
409936,01
3 000,00
4 60400,00
63400,00
473336,01

nnb
21002,04
18951,19
-2050,85

8437,84
8953,81
515,97

aBryct
21002,04
32705,64
11703,60

8437,84
15452,37
7014,53

CeHTA6pb OKTA6pPb HOA6pPb
21002,04 21002,04 21002,04
20049,69 18950,29 20571,31

-952,35 -2051,75 -430,73
8437,84 8437,84 8437,84
9472,84 8953,40 9719,29
1035,00 515,56 1281,45

MpoBeAeHo pa6oT NO COAEPXKAHMIO XKNIbS
HavmeHoBaHue paboT

Aata
2017 1.
2018 r.
2019 .
2020 .
2021 1.
2022 1.

AAHBapb
thbeBpanb
mapT
anpesnb
Maii
NIOHb
nonb
aBrycr
CEeHTAGPb
OKTS16pb
HOSI6Pb
Lekabpb

CopgepxaHune obLuero
CopgepxaHune obLuero
CopgepxaHune obLuero
CopgepxaHune obLuero
CopgepxaHue obLiero
CopgepxaHue obLuero
Ntoro

CopgepxaHue obLuero
CopgepxaHue obuiero
CopgepxaHune obLuero
CopgepxaHune obLuero
CopgepxaHue obLuero
CopgepxaHue obLuero
CopgepxaHue obLero
CopgepxaHue obuero
CopgepxaHvie obLiero
CopgepxaHvie obLiero
CogepxxaHue o6Lero
CogepxxaHue o6Lero
NToro

Bcero:

nmMyLiecTsa
nmMyLecTea
nmMyLiecTsa
nmMyLiecTsa
nmMyLiecTsa
nmyLiecTa

nmyLecTsa
nmyLecTsa
nmyLiecTa
nmMyLiecTea
nmMyLiecTsa
nmMyLiecTea
nMyLiecTa
nmMyLiecTsa
nmMyLiecTsa
nmMyLiecTsa
nmMyLiecTsa
nmMyLiecTsa

Aekabpb
21002,04
18943,84
-2058,20

8437,84
8950,35
512,51

CTtoumocTb

135287,39
167715,67
192349,10
200756,97
217671,64
231812,18
1145592,95
19799,28
19799,28
21002,04
21002,04
21002,04
21002,04
21002,04
21002,04
21002,04
21002,04
21002,04
21002,04
249618,96
1395211,91

NTtoro
249618,96
248864,55

-754,41

100117,41
117604,55
17487,14



